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Состав проекта планировки 
Номер 
тома 

Обозначение Наименование 

1 2 3 
1 57-ОППЗ-К22-10-ППТ.ОЧ 

 
Проект планировки территории. 
Основная часть 

2 57-ОППЗ-К22-10-ППТ.МО. Проект планировки территории. 
Материалы по обоснованию проекта планировки 

3 57-ОППЗ-К22-10-ПМТ.ОЧ.   
 

Проект межевания территории 
Основная часть 

4 57-ОППЗ-К22-10-ПМТ.МО. Проект межевания территории 
Материалы по обоснованию. 
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СОДЕРЖАНИЕ 
№ 
п/п 

Наименование документы Стр. 

1 Состав проекта  
2 Основная часть. Том 3 

 
Раздел 1«Проект межевания территории. Графическая часть» 
Раздел 2«Проект межевания территории. Текстовая часть» 
1. Перечень и сведения о площадях и виде разрешенного 

использования образуемых, изменяемых земельных участков.  
2. Перечень координат характерных точек образуемого, земельного 

участка (границ публичного сервитута  
3. Сведения о границах территории, применительно к которой 

осуществляется подготовка проекта межевания, содержащие перечень 
координат характерных точек таких границ в системе координат, 
используемой для ведения единого государственного реестра недвижимости. 
Координаты характерных точек границ территории, применительно к которой 
осуществляется подготовка проекта межевания, определяются в соответствии 
с требованиями к точности определения координат характерных точек границ, 
установленных в соответствии с градостроительным кодексом российской 
федерации для территориальных зон 

4.  Вид разрешенного использования образуемых земельных участков, 
предназначенных для размещения линейных объектов и объектов 
капитального строительства, проектируемых в составе линейного объекта, а 
также существующих земельных участков, занятых линейными объектами и 
объектами капитального строительства, входящими в состав линейных 
объектов, в соответствии с проектом планировки территории  
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1. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДЯХ И ВИДЕ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ОБРАЗУЕМЫХ, ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ. 

Проект планировки территории является основанием для разработки проекта межевания 

территории. Для реализации проектных решений линейного объекта «Уличные газопроводы д.Бакеевка 

Кировского района» планируется установление публичного сервитута в соответствии с зоной 

планируемого размещения линейного объекта на всю трассу газопровода и образование земельных 

участков, временно отводимых на период строительства. На момент разработки проекта межевания 

территории, линейный объект формируется на землях населенных пунктов и землях 

сельскохозяйственного назначения в границах муниципального образования сельского поселения «Село 

Бережки» Кировского района Калужской области. 

1.1. ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ПО ТРАССЕ ГАЗОПРОВОДА 

Таблица 1 

Условные номера 
образуемых земельных 

участков 

ЗУ1 ЗУ2 

номера характерных 
точек образуемых 

земельных участков 

от т.1 до т.80 
от т.80 до т. 83 
от т.83 до т.179 
от т.179 до т.1 

 

80-81-82-83-80 

кадастровые номера 
земельных участков, из 

которых образуются 
земельные участки 

- - 

площадь образуемых 
земельных участков 

14756кв.м. 69кв.м. 

способы образования 
земельных участков 

Образование из земель, 
находящихся в государственной или 

муниципальной собственности 

Образование из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности 

сведения об отнесении 
(неотнесении) 

образуемых земельных 
участков к территории 
общего пользования 

не отнесен не отнесен 

категория земель земли населенных пунктов земли 
сельскохозяйственного 

назначения 
вид разрешенного 

использования 
образуемых земельных 

участков 

Коммунальное обслуживание 3.1 Коммунальное обслуживание 3.1 

Адрес(местоположение) Калужская область, Кировский район МО СП 
«Село Бережки» д.  Бакеевка 

Калужская область, Кировский 
район МО СП «Село Бережки» 
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Перечень земельных участков, на которых линейный объект будет размещен на условиях 

публичного сервитута, их описание местоположения, перечень и адреса расположенных на таких 

земельных участках объектов недвижимого имущества, представлен в Таблице 2 

Таблица 2 

№ 
п/п 

Площадь 
публичного 
сервитута в 
границах 
земельного 
участка, 
кв.м 

Кадастровый 
номер 
земельного 
участка, на 
котором 
планируется 
установление 
публичного 
сервитута 

Описание 
местоположения 
земельного 
участка 

Вид 
права 

Категория земель Кадастровые 
номера 
объектов 
недвижимого 
имущества, 
расположенные 
на земельном 
участке, их 
адреса 

1 14756 ЗУ1 Калужская область, 
Кировский район 
МО СП «Село 
Бережки» д.  
Бакеевка 

Нет прав земли населенных 

пунктов 

- 

2 69 ЗУ2 Калужская область, 
Кировский район 
МО СП «Село 
Бережки»  

Нет прав земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

- 

Общая площадь публичного сервитута, устанавливаемого для линейного объекта «Уличные 

газопроводы дер. Бакеевка Кировского района» в границах кадастрового квартала 40:09:110104 

составляет 14825 кв.м. 

 

2. ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ОБРАЗУЕМОГО, ЗЕМЕЛЬНОГО 

УЧАСТКА (ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА).  

Перечень координат характерных точек границ образуемых земельных участков представлен в 

Таблице 3. 

 

Таблица 3 

Система координат МСК-40, зона 1 

Условные номера образуемых  
земельных участков 

ЗУ1 ЗУ2 

Система координат МСК-40, 1 зона МСК-40, 1 зона 

перечень координат 
характерных точек образуемых 

земельных участков 
Х У Х У 

1 2 3 

  

388064.42 1184565.08 388497.04 1185400.88 

388068.87 1184578.41 388491.96 1185411.35 

388074.23 1184582.64 388486.20 1185408.34 

388089.06 1184578.18 388490.34 1185399.79 

388124.40 1184592.57 388497.04 1185400.88 

388125.75 1184596.09 
  

388125.73 1184596.91 



 

Изм. Кол.у № док. Подп. Дата 

 
57-ОППЗ-К22-10 

 

Лист 

12 

 

И
нв

. №
 п

од
л.

 

 

П
од

п.
 и

 д
ат

а 

 

В
за

и.
 и

нв
. №

 

 
Лист 

388126.11 1184596.91 

388131.55 1184610.77 

388131.15 1184612.29 

388132.29 1184612.67 

388133.60 1184616.00 

388147.90 1184621.06 

388145.04 1184596.08 

388151.73 1184597.21 

388154.72 1184623.48 

388159.39 1184625.09 

388186.23 1184658.00 

388199.82 1184673.79 

388209.88 1184666.50 

388212.81 1184672.44 

388204.08 1184678.78 

388207.85 1184683.11 

388212.35 1184687.78 

388211.91 1184688.14 

388213.69 1184690.36 

388214.33 1184689.84 

388237.58 1184713.98 

388248.98 1184702.19 

388261.21 1184711.67 

388264.86 1184709.66 

388266.97 1184716.49 

388267.29 1184716.41 

388267.46 1184716.52 

388280.45 1184744.19 

388287.91 1184769.99 

388300.20 1184818.24 

388312.11 1184859.69 

388316.74 1184876.08 

388327.21 1184919.84 

388327.36 1184920.31 

388326.60 1184920.56 

388333.46 1184941.94 

388334.09 1184941.74 

388339.09 1184956.32 

388341.04 1184955.59 

388343.13 1184961.75 

388341.20 1184962.47 

388344.01 1184970.65 

388368.22 1184962.60 

388383.31 1184999.89 

388371.94 1185018.90 

388372.51 1185019.23 

388407.32 1185027.19 

388421.70 1185029.71 
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388424.83 1185005.18 

388431.54 1185004.00 

388428.11 1185030.84 

388466.59 1185037.59 

388513.96 1185050.52 

388529.99 1185006.12 

388544.38 1185002.37 

388542.32 1184995.61 

388542.77 1184995.51 

388548.74 1184994.32 

388550.67 1185000.72 

388582.23 1184992.48 

388604.54 1184970.63 

388620.03 1184967.67 

388621.31 1184974.04 

388607.76 1184976.63 

388585.88 1184998.00 

388601.51 1185060.50 

388649.67 1185184.38 

388652.99 1185214.57 

388543.57 1185234.93 

388543.52 1185280.10 

388540.81 1185321.50 

388518.31 1185356.96 

388497.04 1185400.88 

388490.34 1185399.79 

388512.62 1185353.79 

388534.44 1185319.42 

388537.02 1185279.87 

388537.08 1185229.53 

388645.87 1185209.28 

388643.31 1185185.93 

388595.31 1185062.50 

388579.65 1184999.87 

388534.95 1185011.55 

388518.03 1185058.37 

388465.17 1185043.94 

388405.92 1185033.54 

388370.13 1185025.35 

388368.51 1185024.43 

388358.48 1185039.02 

388370.58 1185053.85 

388364.91 1185057.17 

388354.64 1185044.60 

388334.98 1185073.19 

388329.12 1185094.45 

388339.93 1185097.86 

388337.72 1185103.98 
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388327.39 1185100.72 

388299.20 1185202.94 

388276.82 1185267.48 

388241.98 1185376.80 

388232.25 1185437.50 

388237.10 1185438.71 

388234.69 1185443.57 

388234.12 1185444.72 

388231.22 1185443.95 

388226.29 1185474.73 

388211.47 1185472.66 

388195.20 1185539.05 

388197.97 1185573.60 

388200.33 1185602.97 

388202.26 1185627.10 

388195.79 1185627.64 

388194.41 1185610.49 

388180.26 1185612.13 

388179.51 1185605.67 

388193.89 1185604.00 

388191.49 1185574.12 

388188.64 1185538.49 

388192.79 1185521.54 

388167.30 1185515.93 

388167.59 1185514.28 

388168.26 1185509.49 

388194.34 1185515.23 

388206.55 1185465.42 

388220.88 1185467.41 

388235.64 1185375.29 

388270.65 1185265.43 

388292.98 1185201.03 

388329.01 1185070.41 

388364.00 1185019.52 

388376.07 1184999.33 

388364.48 1184970.70 

388339.95 1184978.85 

388330.05 1184950.00 

388329.14 1184950.29 

388318.44 1184916.40 

388319.62 1184916.03 

388310.45 1184877.72 

388305.86 1184861.47 

388293.85 1184819.68 

388281.36 1184770.70 

388276.34 1184772.43 

388275.21 1184768.46 

388274.27 1184766.30 



 

Изм. Кол.у № док. Подп. Дата 

 
57-ОППЗ-К22-10 

 

Лист 

15 

 

И
нв

. №
 п

од
л.

 

 

П
од

п.
 и

 д
ат

а 

 

В
за

и.
 и

нв
. №

 

 
Лист 

388279.55 1184764.45 

388275.56 1184750.67 

388268.79 1184753.05 

388266.59 1184746.93 

388273.43 1184744.53 

388262.19 1184720.66 

388249.61 1184710.90 

388237.58 1184723.34 

388209.45 1184694.15 

388208.82 1184694.71 

388207.07 1184692.46 

388207.47 1184692.09 

388203.46 1184687.93 

388181.24 1184662.17 

388155.59 1184630.72 

388128.64 1184621.14 

388127.36 1184617.88 

388123.32 1184616.54 

388124.73 1184611.18 

388121.67 1184603.41 

388119.06 1184603.41 

388119.21 1184597.47 

388088.73 1184585.07 

388072.87 1184589.84 

388063.32 1184582.31 

388058.30 1184567.29 

388064.42 1184565.08 

 

Перечень координат характерных точек границ публичного сервитута представлен в Таблице 4 

 

Таблица 4 

Перечень координат характерных точек границ публичного сервитута 

 (Система координат МСК-40, зона 1) 

Офбозначение 
характерных 

точек границы 

Координаты. М 

X  Y 

1 388064.42 1184565.08 
2 388068.87 1184578.41 
3 388074.23 1184582.64 
4 388089.06 1184578.18 
5 388124.40 1184592.57 
6 388125.75 1184596.09 
7 388125.73 1184596.91 
8 388126.11 1184596.91 
9 388131.55 1184610.77 
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10 388131.15 1184612.29 
11 388132.29 1184612.67 
12 388133.60 1184616.00 
13 388147.90 1184621.06 
14 388145.04 1184596.08 
15 388151.73 1184597.21 
16 388154.72 1184623.48 
17 388159.39 1184625.09 
18 388186.23 1184658.00 
19 388199.82 1184673.79 
20 388209.88 1184666.50 
21 388212.81 1184672.44 
22 388204.08 1184678.78 
23 388207.85 1184683.11 
24 388212.35 1184687.78 
25 388211.91 1184688.14 
26 388213.69 1184690.36 
27 388214.33 1184689.84 
28 388237.58 1184713.98 
29 388248.98 1184702.19 
30 388261.21 1184711.67 
31 388264.86 1184709.66 
32 388266.97 1184716.49 
33 388267.29 1184716.41 
34 388267.46 1184716.52 
35 388280.45 1184744.19 
36 388287.91 1184769.99 
37 388300.20 1184818.24 
38 388312.11 1184859.69 
39 388316.74 1184876.08 
40 388327.21 1184919.84 
41 388327.36 1184920.31 
42 388326.60 1184920.56 
43 388333.46 1184941.94 
44 388334.09 1184941.74 
45 388339.09 1184956.32 
46 388341.04 1184955.59 
47 388343.13 1184961.75 
48 388341.20 1184962.47 
49 388344.01 1184970.65 
50 388368.22 1184962.60 
51 388383.31 1184999.89 
52 388371.94 1185018.90 
53 388372.51 1185019.23 
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54 388407.32 1185027.19 
55 388421.70 1185029.71 
56 388424.83 1185005.18 
57 388431.54 1185004.00 
58 388428.11 1185030.84 
59 388466.59 1185037.59 
60 388513.96 1185050.52 
61 388529.99 1185006.12 
62 388544.38 1185002.37 
63 388542.32 1184995.61 
64 388542.77 1184995.51 
65 388548.74 1184994.32 
66 388550.67 1185000.72 
67 388582.23 1184992.48 
68 388604.54 1184970.63 
69 388620.03 1184967.67 
70 388621.31 1184974.04 
71 388607.76 1184976.63 
72 388585.88 1184998.00 
73 388601.51 1185060.50 
74 388649.67 1185184.38 
75 388652.99 1185214.57 
76 388543.57 1185234.93 
77 388543.52 1185280.10 
78 388540.81 1185321.50 
79 388518.31 1185356.96 
80 388497.04 1185400.88 
81 388491.96 1185411.35 
82 388486.20 1185408.34 
83 388490.34 1185399.79 
84 388512.62 1185353.79 
85 388534.44 1185319.42 
86 388537.02 1185279.87 
87 388537.08 1185229.53 
88 388645.87 1185209.28 
89 388643.31 1185185.93 
90 388595.31 1185062.50 
91 388579.65 1184999.87 
92 388534.95 1185011.55 
93 388518.03 1185058.37 
94 388465.17 1185043.94 
95 388405.92 1185033.54 
96 388370.13 1185025.35 
97 388368.51 1185024.43 
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98 388358.48 1185039.02 
99 388370.58 1185053.85 
100 388364.91 1185057.17 
101 388354.64 1185044.60 
102 388334.98 1185073.19 
103 388329.12 1185094.45 
104 388339.93 1185097.86 
105 388337.72 1185103.98 
106 388327.39 1185100.72 
107 388299.20 1185202.94 
108 388276.82 1185267.48 
109 388241.98 1185376.80 
110 388232.25 1185437.50 
111 388237.10 1185438.71 
112 388234.69 1185443.57 
113 388234.12 1185444.72 
114 388231.22 1185443.95 
115 388226.29 1185474.73 
116 388211.47 1185472.66 
117 388195.20 1185539.05 
118 388197.97 1185573.60 
119 388200.33 1185602.97 
120 388202.26 1185627.10 
121 388195.79 1185627.64 
122 388194.41 1185610.49 
123 388180.26 1185612.13 
124 388179.51 1185605.67 
125 388193.89 1185604.00 
126 388191.49 1185574.12 
127 388188.64 1185538.49 
128 388192.79 1185521.54 
129 388167.30 1185515.93 
130 388167.59 1185514.28 
131 388168.26 1185509.49 
132 388194.34 1185515.23 
133 388206.55 1185465.42 
134 388220.88 1185467.41 
135 388235.64 1185375.29 
136 388270.65 1185265.43 
137 388292.98 1185201.03 
138 388329.01 1185070.41 
139 388364.00 1185019.52 
140 388376.07 1184999.33 
141 388364.48 1184970.70 
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142 388339.95 1184978.85 
143 388330.05 1184950.00 
144 388329.14 1184950.29 
145 388318.44 1184916.40 
146 388319.62 1184916.03 
147 388310.45 1184877.72 
148 388305.86 1184861.47 
149 388293.85 1184819.68 
150 388281.36 1184770.70 
151 388276.34 1184772.43 
152 388275.21 1184768.46 
153 388274.27 1184766.30 
154 388279.55 1184764.45 
155 388275.56 1184750.67 
156 388268.79 1184753.05 
157 388266.59 1184746.93 
158 388273.43 1184744.53 
159 388262.19 1184720.66 
160 388249.61 1184710.90 
161 388237.58 1184723.34 
162 388209.45 1184694.15 
163 388208.82 1184694.71 
164 388207.07 1184692.46 
165 388207.47 1184692.09 
166 388203.46 1184687.93 
167 388181.24 1184662.17 
168 388155.59 1184630.72 
169 388128.64 1184621.14 
170 388127.36 1184617.88 
171 388123.32 1184616.54 
172 388124.73 1184611.18 
173 388121.67 1184603.41 
174 388119.06 1184603.41 
175 388119.21 1184597.47 
176 388088.73 1184585.07 
177 388072.87 1184589.84 
178 388063.32 1184582.31 
179 388058.30 1184567.29 
1 388064.42 1184565.08 

 

3. СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИИ, ПРИМЕНИТЕЛЬНО К КОТОРОЙ 

ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ, СОДЕРЖАЩИЕ ПЕРЕЧЕНЬ 

КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ТАКИХ ГРАНИЦ В СИСТЕМЕ КООРДИНАТ, 

ИСПОЛЬЗУЕМОЙ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ. 
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КООРДИНАТЫ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, ПРИМЕНИТЕЛЬНО К КОТОРОЙ 

ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ, ОПРЕДЕЛЯЮТСЯ В 

СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ К ТОЧНОСТИ ОПРЕДЕЛЕНИЯ КООРДИНАТ 

ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ, УСТАНОВЛЕННЫХ В СООТВЕТСТВИИ С 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫМ КОДЕКСОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ 

ЗОН 

Обозначение 
характерных 

точек границы 

Координаты. М 

X  Y 

1 388064.42 1184565.08 
2 388068.87 1184578.41 
3 388074.23 1184582.64 
4 388089.06 1184578.18 
5 388124.40 1184592.57 
6 388125.75 1184596.09 
7 388125.73 1184596.91 
8 388126.11 1184596.91 
9 388131.55 1184610.77 
10 388131.15 1184612.29 
11 388132.29 1184612.67 
12 388133.60 1184616.00 
13 388147.90 1184621.06 
14 388145.04 1184596.08 
15 388151.73 1184597.21 
16 388154.72 1184623.48 
17 388159.39 1184625.09 
18 388186.23 1184658.00 
19 388199.82 1184673.79 
20 388209.88 1184666.50 
21 388212.81 1184672.44 
22 388204.08 1184678.78 
23 388207.85 1184683.11 
24 388212.35 1184687.78 
25 388211.91 1184688.14 
26 388213.69 1184690.36 
27 388214.33 1184689.84 
28 388237.58 1184713.98 
29 388248.98 1184702.19 
30 388261.21 1184711.67 
31 388264.86 1184709.66 
32 388266.97 1184716.49 
33 388267.29 1184716.41 
34 388267.46 1184716.52 
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35 388280.45 1184744.19 
36 388287.91 1184769.99 
37 388300.20 1184818.24 
38 388312.11 1184859.69 
39 388316.74 1184876.08 
40 388327.21 1184919.84 
41 388327.36 1184920.31 
42 388326.60 1184920.56 
43 388333.46 1184941.94 
44 388334.09 1184941.74 
45 388339.09 1184956.32 
46 388341.04 1184955.59 
47 388343.13 1184961.75 
48 388341.20 1184962.47 
49 388344.01 1184970.65 
50 388368.22 1184962.60 
51 388383.31 1184999.89 
52 388371.94 1185018.90 
53 388372.51 1185019.23 
54 388407.32 1185027.19 
55 388421.70 1185029.71 
56 388424.83 1185005.18 
57 388431.54 1185004.00 
58 388428.11 1185030.84 
59 388466.59 1185037.59 
60 388513.96 1185050.52 
61 388529.99 1185006.12 
62 388544.38 1185002.37 
63 388542.32 1184995.61 
64 388542.77 1184995.51 
65 388548.74 1184994.32 
66 388550.67 1185000.72 
67 388582.23 1184992.48 
68 388604.54 1184970.63 
69 388620.03 1184967.67 
70 388621.31 1184974.04 
71 388607.76 1184976.63 
72 388585.88 1184998.00 
73 388601.51 1185060.50 
74 388649.67 1185184.38 
75 388652.99 1185214.57 
76 388543.57 1185234.93 
77 388543.52 1185280.10 
78 388540.81 1185321.50 
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79 388518.31 1185356.96 
80 388497.04 1185400.88 
81 388491.96 1185411.35 
82 388486.20 1185408.34 
83 388490.34 1185399.79 
84 388512.62 1185353.79 
85 388534.44 1185319.42 
86 388537.02 1185279.87 
87 388537.08 1185229.53 
88 388645.87 1185209.28 
89 388643.31 1185185.93 
90 388595.31 1185062.50 
91 388579.65 1184999.87 
92 388534.95 1185011.55 
93 388518.03 1185058.37 
94 388465.17 1185043.94 
95 388405.92 1185033.54 
96 388370.13 1185025.35 
97 388368.51 1185024.43 
98 388358.48 1185039.02 
99 388370.58 1185053.85 
100 388364.91 1185057.17 
101 388354.64 1185044.60 
102 388334.98 1185073.19 
103 388329.12 1185094.45 
104 388339.93 1185097.86 
105 388337.72 1185103.98 
106 388327.39 1185100.72 
107 388299.20 1185202.94 
108 388276.82 1185267.48 
109 388241.98 1185376.80 
110 388232.25 1185437.50 
111 388237.10 1185438.71 
112 388234.69 1185443.57 
113 388234.12 1185444.72 
114 388231.22 1185443.95 
115 388226.29 1185474.73 
116 388211.47 1185472.66 
117 388195.20 1185539.05 
118 388197.97 1185573.60 
119 388200.33 1185602.97 
120 388202.26 1185627.10 
121 388195.79 1185627.64 
122 388194.41 1185610.49 
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123 388180.26 1185612.13 
124 388179.51 1185605.67 
125 388193.89 1185604.00 
126 388191.49 1185574.12 
127 388188.64 1185538.49 
128 388192.79 1185521.54 
129 388167.30 1185515.93 
130 388167.59 1185514.28 
131 388168.26 1185509.49 
132 388194.34 1185515.23 
133 388206.55 1185465.42 
134 388220.88 1185467.41 
135 388235.64 1185375.29 
136 388270.65 1185265.43 
137 388292.98 1185201.03 
138 388329.01 1185070.41 
139 388364.00 1185019.52 
140 388376.07 1184999.33 
141 388364.48 1184970.70 
142 388339.95 1184978.85 
143 388330.05 1184950.00 
144 388329.14 1184950.29 
145 388318.44 1184916.40 
146 388319.62 1184916.03 
147 388310.45 1184877.72 
148 388305.86 1184861.47 
149 388293.85 1184819.68 
150 388281.36 1184770.70 
151 388276.34 1184772.43 
152 388275.21 1184768.46 
153 388274.27 1184766.30 
154 388279.55 1184764.45 
155 388275.56 1184750.67 
156 388268.79 1184753.05 
157 388266.59 1184746.93 
158 388273.43 1184744.53 
159 388262.19 1184720.66 
160 388249.61 1184710.90 
161 388237.58 1184723.34 
162 388209.45 1184694.15 
163 388208.82 1184694.71 
164 388207.07 1184692.46 
165 388207.47 1184692.09 
166 388203.46 1184687.93 
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167 388181.24 1184662.17 
168 388155.59 1184630.72 
169 388128.64 1184621.14 
170 388127.36 1184617.88 
171 388123.32 1184616.54 
172 388124.73 1184611.18 
173 388121.67 1184603.41 
174 388119.06 1184603.41 
175 388119.21 1184597.47 
176 388088.73 1184585.07 
177 388072.87 1184589.84 
178 388063.32 1184582.31 
179 388058.30 1184567.29 
1 388064.42 1184565.08 

 

4. ВИД РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ И 

ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ПРОЕКТИРУЕМЫХ В СОСТАВЕ 

ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА, А ТАКЖЕ СУЩЕСТВУЮЩИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

ЗАНЯТЫХ ЛИНЕЙНЫМИ ОБЪЕКТАМИ И ОБЪЕКТАМИ КАПИТАЛЬНОГО 

СТРОИТЕЛЬСТВА, ВХОДЯЩИМИ В СОСТАВ ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ, В СООТВЕТСТВИИ 

С ПРОЕКТОМ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ  

Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии с 

проектом планировки территории определен: для строительства линейного объекта: «Уличные 

газопроводы д.Бакеевка  Кировского района» 


